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ARTUKLU 

REHBERLİK VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 

REHBERLİK VE PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK 

HİZMETLERİ BÖLÜMÜ 

DERS ÇALIŞMA VE ÖDEV YAPMA 

ALIŞKANLIĞI 

ardına  gelmesi  yerine,  değişik  çalışma  gerek-

tiren derslerle  dönüşümlü  olmasını  sağlayın.  

Örneğin;  problem  çözme  gerektiren  bir  der-

sin  arkasına okuma, anlatma, yazma gerektiren 

derslerin gelmesi uygun olabilir. 

nıyorsa, o zaman ödevi küçük parçalara ayırın. 

rumları, öğrenmenin  en etkin olduğu durumlar-

dır. Bu nedenle  “yaparak  ve  yaşayarak”  edini-

len  öğrenme  tecrübeleri,  en  kalıcı  bilgileri  

sağlar. Okudukları  konuları  kendi  kelime  ve  

cümleleriyle  ve  sesli  olarak  tekrarlamaları  

öğrenmelerini kolaylaştıracaktır. 

zin göreviniz  değildir. Sadece bir hata gördüğü-

nüzde uyarın.  Fakat  bu  yüzden  onunla  müca-

deleye  girmeyin.  Çocuğun  okula  düzeltilme-

miş  haliyle ödevi götürmesine izin verin. Öğret-

men, çocuğun nerede sorun yaşadığını bilmek 

ister. Eğer siz çocuğunuzu  hep düzeltilmiş 

ödevle  okula  gönderirseniz, öğretmenin öğren-

cisinin  desteklenmesi gereken bilgilerini görme-

sine engel olmuş olursunuz. 

birlikte  yapmaktan  hoşlandığınız  ortak  bir  

faaliyeti gerçekleştirin. (satranç oynamak, film 

izlemek gibi) 

mına olumlu  yönde  katkı  sağlayabilirsiniz.  Bu  

yüzden, gerçekçi beklentiler içinde olmak, çocu-

ğunuzun çabalarını desteklemek ve öğretmeniyle 

etkili bir  iletişim kurmak, okul sürecinde büyük 

önem taşımaktadır. 
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Ailelere öneriler: 

 Sınıf Rehber Öğretmeni,  

 

 Okul Rehberlik Servisleri,  

 

 Okul İdareleri,  

 

 Bölgenizdeki Rehberlik ve Araştırma 

Merkezleri,  

 

 Aile ve Sosyal Politikalar İl 

Müdürlüklerine  

 

       Başvurarak yardım alabilirsiniz. 

      REHBERLİK  HİZMETLERİ 

   NERELERE BAŞVURABİLİRİZ? 



 

 

YİNE Mİ ÖDEV ! 

 

           Ödevin öğrencinin sorumluluğunun bir parça-

sı olduğu düşünüldüğünde, her şeyden önce kendi-

mize şu soruyu  sormalıyız:  “Şimdiye  kadar  çocu-

ğumun  yaşına  ve  bilişsel  gelişimine  uygun  so-

rumluklar  verdik mi?”.  Eğer  yanıtınız  “Hayır”  ise  

çocuğunuzda  ödev  yapma  ve  ders  çalışma  konu-

larında  tepkisel davranışlarla  karşılaşmanız  olası-

dır.  Bu  yüzden  ebeveynlerin  sabırla  ve  yapıcı  

bir  şekilde davranmalarında fayda vardır. 

Bu  sürecin  kısa  zamanda  değil  adım  adım  ger-

çekleşeceğini  unutmadan,  bazı  temel  alışkanlıkla-

rın verilmesi  gerekmektedir.  Defter,  kitap,  çanta  

ve  dolabın  düzenli,  temiz  kullanımı,  çantanın  

hazırlanması,  okulda  öğrenilenlerin  düzenli bir  

şekilde  tekrar  edilmesi ve  ödevlerin  yapılması bir  

süreç halinde  öğretilmelidir.  Bunun  için  öğrenci-

lerin  ödev  yapma  ve  ders  çalışma  alışkanlıkları-

nın geliştirilmesinin önemli olduğunu düşünmekte-

yiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

Unutmamalıyız ki, ders çalışma ve ev ödevinin ama-

cı; öğrenme bilgisinin tekrarını yaratmak, yaratıcılığı  

geliştirmek, eksik edinilen bilgilerin tespitini sağla-

maktır.  

 

DERS ÇALIŞMA VE ÖDEV YAPMA ALIŞKANLIĞI 

 

             İlköğretim’in ilk kademesinde kazandırıla-

cak alışkanlıklar eğitim ve öğretim sürecinde kalıcı 

davranışlar haline  dönüşecektir.  Yine  bu  dönem  

sorumlulukların  farkına  varılması,  onlarla  baş  

edebilme  becerisini geliştirmesi açısından da önem-

lidir. 

             Ödevin  öğrencinin  sorumluluğunda  oldu-

ğu  kavramını  çocuğuna  yerleştirmeye  çalışan  ve  

“Hadi  ödevini yap.”, “Bugün ödevin yok mu?” 

“Ödevini ne zaman yapacaksın?” gibi çocuklarına 

uyarıda bulunan anne babalar  için,  doğru  ve  etkin  

ödev  yapma  ve  ders  çalışma  alışkanlığını  yerleş-

tirmek  büyük  önem taşımaktadır. 

 

ÇOCUKLARIMIZIN ÇALIŞMA ALIŞKANLIKLARININ 

GELİŞTİRİLMESİNE NASIL YARDIMCI OLABİLİRİZ? 

 

lenme  ve  kahvaltıya  zaman  ayırın.  Bunun  on  

dakikasını, birlikte sohbet ederek geçirmeye çalı-

şın. 

tamını  hazırlayın.  Bu,  çocuğa  ait  bağımsız  bir  

oda olduğu gibi, ders çalışma köşesi de olabilir. 

oluşturmasını sağlayın.  

nusunda  çocukla  görüş  biriliğine  varın.  İstisna-

lar dışında  çocuğu,  zaman  sınırlamasına  sadık  

kalması  için  uyarın.  Gerektiğinde  çocuk,  

tamamlanmamış ödeviyle okula giderek bu konuy-

la ilgili sorumluluğu taşımalıdır. 

öğrenciden  öğrenciye  farklılaşabilmektedir.  Gün-

lük çalışma  süresi  öğrencinin  öğrenme  kapasite-

sine,  temel  bilgisine  ve  her  şeyden  önce  yaş  

grubuna göre değişmektedir. 

ona  baskı  yapmayın.  Önemli  olan  çocuğun  ders  

çalışırken  keyif  alabilmesi,  desteğiniz  ve  moti-

vasyonunuzla  yapabileceğinin  en  iyisini  ortaya  

koyabilmesidir.  

yanında bulunmasını sağlayın. 

maya  özen  gösterin.  Ona  şöyle  bir  öneride  

bulunabilirsiniz:  “Sen  dersini  tamamladıktan  

sonra  yapamadıklarını  birlikte  yapabiliriz?  Bir-

likte kontrol  edebiliriz?”.  Eğer  çocuğunuz  çok  

ısrarlı  davranıyorsa  ve  size  ihtiyaç  duyuyorsa  

yanında otururken, yine yukarıda bahsettiğimiz 

benzer ifadeleri kullanarak mutlaka başka bir işle 

meşgul olmaya çalışın. 


